
Stránka č. 1 z 4

5.1.2018msg://7d6154c4-fca4-49c0-9cf2-fbaa52a8455d/viewable

Vedoucí obchodního úseku

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Hotel VZ Bedřichov
Bedřichov 62,
543 51 Špindlerův Mlýn
IČ:00000582

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto emailu 
i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, nejste 
oprávněn tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. 

Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 

V případě, že tento e-mail a/nebo jakékoliv jeho přílohy obsahují návrh smlouvy, společnost Vojenská lázeňská a 
rekreační zařízení (dále jen VLRZ) vylučuje v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv změnami, dodatky či 
odchylkami, a to i tehdy, pokud se podstatně nemění podmínky návrhu. Navržení změn, dodatků či odchylek 
a/nebo připojení obchodních podmínek či odkazu na obchodní podmínky k přijetí nabídky z Vaší strany VLRZ vždy 
považuje za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Smlouvu nelze považovat za uzavřenou, dokud nebude 
mezi stranami sjednán celý její obsah (zejména předmět smlouvy, cena, dodací podmínky, sankční ujednání, 
možnost ukončení smlouvy). VLRZ není jakoukoli svou nabídkou vázána až do okamžiku uzavření (podpisu) 
smlouvy osobou oprávněnou dle podpisového řádu VLRZ. Výsledky jednání předcházejících uzavření smlouvy 
považuje VLRZ za nezávazné a bez ohledu na důvod VLRZ nenese žádnou odpovědnost za případné ukončení nebo 
přerušení jednání o smlouvě. 

------ Přeposlaná zpráva ------
Od: " " < >
Komu: " " < >
Odesláno: 4.1.2018 23:39:37
Předmět: RE: Re[2]: FAČR

Dobrý den ,
Děkuji za Váš email a především cenovou nabídku. Na základě toho u Vás objednáváme ubytování, 
stravování a služby v podobě zajištění konferenčních místností a sportovišť pro 100 osob dle zaslaného 
rozvrhu a plánu našich pracovních porad v příloze tohoto emailu.

Fakturační údaje jsou :

Předmět: Fw: RE: Re[2]: FAČR

Od:

Odesláno: 5.1.2018 10:46:40

Komu: " " < >

Tel.: , 

e-mail:

web:



Fotbalová asociace České republiky
Diskařská 2431/4, P.O.BOX 11, 169 00, Praha 6
Fax: 
Bankovní spojení: IČ:
DIČ:
00406741
CZ00406741
ČSOB, a. s.

Jsme plátci DPH

Souhlasím s cenovou kalkulací výše uvedených a objednávaných služeb v částce 340.000,- Kč.

Za Vaši spolupráci děkuji a těším na společné setkání. 
S pozdravem

From:  [mailto: ] 
Sent: Thursday, January 4, 2018 3:54 PM
To:  < >
Subject: Re[2]: FAČR

Vážený pane ,

děkuji za zaslání. Již na tom pracuji. V příloze zasílám cenovou kalkulaci na pobyt a návrh 
coffebreaků a II. večeři U Medvěda. prosím o případný výběr a počty pro kolik osob to 
máme připravit.
Pokud možno volejte, beru si to domů ať to máme v pořádku. Zálohovou fakturu zasílám v 
jiném e mailu.

Prosím o zaslání objednávky, tu opravdu potřebuji zítra nutně.

Děkuji

Stránka č. 2 z 4

5.1.2018msg://7d6154c4-fca4-49c0-9cf2-fbaa52a8455d/viewable



Vedoucí obchodního úseku

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Hotel VZ Bedřichov
Bedřichov 62,
543 51 Špindlerův Mlýn
IČ:00000582

Tento e-mail a jakékoliv k němu připojené dokumenty jsou důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům.
Jestliže jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele. Obsah tohoto 
emailu i s přílohami a jeho kopie vymažte ze svého systému. Nejste-li zamýšleným adresátem tohoto emailu, 
nejste oprávněn tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. 

Odesílatel e-mailu neodpovídá za eventuální škodu způsobenou modifikacemi či zpožděním přenosu e-mailu. 

V případě, že tento e-mail a/nebo jakékoliv jeho přílohy obsahují návrh smlouvy, společnost Vojenská lázeňská 
a rekreační zařízení (dále jen VLRZ) vylučuje v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, možnost přijetí návrhu smlouvy s jakýmikoliv změnami, dodatky či 
odchylkami, a to i tehdy, pokud se podstatně nemění podmínky návrhu. Navržení změn, dodatků či odchylek 
a/nebo připojení obchodních podmínek či odkazu na obchodní podmínky k přijetí nabídky z Vaší strany VLRZ 
vždy považuje za podnět k dalšímu jednání o obsahu smlouvy. Smlouvu nelze považovat za uzavřenou, dokud 
nebude mezi stranami sjednán celý její obsah (zejména předmět smlouvy, cena, dodací podmínky, sankční 
ujednání, možnost ukončení smlouvy). VLRZ není jakoukoli svou nabídkou vázána až do okamžiku uzavření 
(podpisu) smlouvy osobou oprávněnou dle podpisového řádu VLRZ. Výsledky jednání předcházejících uzavření 
smlouvy považuje VLRZ za nezávazné a bez ohledu na důvod VLRZ nenese žádnou odpovědnost za případné 
ukončení nebo přerušení jednání o smlouvě. 

------ Původní zpráva ------
Od: " " < >
Komu: " " < >
Odesláno: 4.1.2018 15:19:44
Předmět: RE: FAČR

Dobrý den, 
Zasílám fakturační údaje a upravený seznam + upravený plán akcí s . Nyní by se již 

neměl výrazně měnit �.

Adresa pro fakturaci: Fotbalová asociace České republiky
Diskařská 2431/4, P.O.BOX 11, 169 00, Praha 6
Fax: 233 353 107
Bankovní spojení: IČ:
DIČ:
00406741
CZ00406741
ČSOB, a. s.

Jsme plátci DPH

Hezký den. 

Tel.: , 

e-mail:

web:

Stránka č. 3 z 4

5.1.2018msg://7d6154c4-fca4-49c0-9cf2-fbaa52a8455d/viewable



From: 
Sent: Wednesday, January 3, 2018 11:48 AM
To: ' ' < >
Subject: FAČR

Krásný den , 
Nemůžeme se stále telefonicky dohnat a tak  zasílám, raději emailem předem seznam a program.

V seznamu jsem se snažil označit příjezd jednotlivých osob a spolubydlícího včetně odjezdu (výjimečně 
někdo již v úterý).
V programu jsem zaznamenal místa, kde bychom chtěli být. Důležitá je v pondělí od 20:00 hod 
restaurace U Medvěda a v úterý od 18:00 budeme mít všichni organizované všechny Vaše možné 
sporty. 
Jakmile budete mít chvíli, prosím o zavolání. 

Prosím hlavně o zaslání předběžné kalkulace pro vytvoření objednávky na zálohu. 
S pozdravem

Stránka č. 4 z 4

5.1.2018msg://7d6154c4-fca4-49c0-9cf2-fbaa52a8455d/viewable




